## BEDÆ EPISTOLÆ.

EPÍSTOLA PRIMA (ad Albinum abbatem).	653
EPÍST. II (ad Ecgbertum autistitem).	657
EPÍST. III (ad Plegwinum). — Eo quod insimularetur a quibusdam de ætatibus sæculi non recte sensisse.	669
EPÍST. IV (ad Wicredam). — De Paschæ celebratione.	675
EPÍST. V (ad Accam). — De principio Genesis.	684
EPÍST. VI (ad eundem). — De templo Salomonis.	685
EPÍST. VII (ad Nothelmum presbyterum).	687
EPÍST. VIII (ad Accam). — In expositionem Evangelii secundum Marcum.	688
EPÍST. IX (ad eundem). — De Evangelio Lucæ.	689
EPÍST. X (ad eundem). — De expositione Actuum.	692
EPÍST. XI. — Præfatio de Retractione Actuum.	694
EPÍST. XII (ad Husebinum).	<i>Ibid.</i>
EPÍST. XIII (ad Accam). — De Samuelis libri primi allegorica interpretatione.	697
EPÍST. XIV. — De mansionibus filiorum Israel.	699
EPÍST. XV. — De eo quod ait Isaias: <i>Et claudentur ibi in carcere, et post dies multos visitabuntur.</i>	702
EPÍST. XVI. — De septem epistolis canonicis.	710

## BEDÆ OPERA HAGIOGRAPHICA.

VITA sanctorum abbatum monasterii Wiramuthensis.	711
VITA PROSAICA S. CUTHBERTI VEL CUDBERTI.	729
<i>Observationes Mabillonii.</i>	<i>Ibid.</i>
<i>Præfatio ad Eadfridum Lindisfarnensem episcopum.</i>	733
CAPIT. PRIMUM. — Quomodo puer Dei Cuthbertus per infantem sit prædicto episcopatu admonitus.	735
CAP. II. — Quomodo claudus effectus sit et angelo medicante sanatus.	737
CAP. III. — Quomodo, ventis oratione mutatis, rates Oceano delapsas ad litus revocaverit.	738
CAP. IV. — Quomodo cum pastoribus positus animam sancti Aidani episcopi ad cælum ferri ab angelis aspexerit.	739
CAP. V. — Quomodo iter faciens cibos, Domino procurante, percepit.	740
CAP. VI. — Quod ei testimonium venienti ad monasterium Boisil vir sanctus in spiritu prophetaverit.	742
CAP. VII. — Quomodo, angelum hospitio suscipiens, dum panem quærit ministrare terrenum, cælesti ab eodem remunerari meruerit.	743
CAP. VIII. — Quod, salvato a languore Cuthberto, Boisil moriturus quæ essent ventura prædixit.	744
CAP. IX. — Quam sedulus erga ministerium verbi Cuthbertus exstiterit.	746
CAP. X. — Quomodo animalia maris, in quo pernox orabat, illi regresso præbuerint obsequium, et frater qui hæc videbat, præ timore languescens, ejus sit oratione recreatus.	747
CAP. XI. — Quomodo nautis tempestate præclusis serenum mare ad certum diem prædixit, et orando cibos impetraverit.	749
CAP. XII. — Quomodo iter faciens ab aquila ministrata et viaticum percepturum se esse prædixit, et percepit.	750
CAP. XIII. — Quomodo prædicans populis phantasticum subito ignem diaboli et præviderit venturum, et venientem exstinxerit.	751
CAP. XIV. — Quomodo flammam domus cujusdam vero igne ardentis oratione restinxerit.	<i>Ibid.</i>
CAP. XV. — Qualiter dæmonium ab uxore præfecti necdum adveniens ejecerit.	755
CAP. XVI. — Qualiter in Lindisfarnensi monasterio vixit vel docuerit.	754

CAP. XVII. — Qualem sibi in insula Faroæ, pulsibus dæmonibus, habitationem fecerit.	756
CAP. XVIII. — Quomodo præcibus aquam de arida produxerit, vel qualiter ipse in anachoresi profecerit.	758
CAP. XIX. — Qualiter a messe sua volucres verbo abegerit.	759
CAP. XX. — Quomodo corvi injuriam viro Dei illatam præcibus et munere purgavit.	<i>Ibid.</i>
CAP. XXI. — Qualiter ejus necessitatibus etiam mare servierit.	760
CAP. XXII. — Quomodo multis ad se venientibus monita dans salutis, fragiles exposuerit antiqui hostis insidias.	761
CAP. XXIII. — Quomodo Aelfled abbatissa et puella ejus per zonam ipsius sint ab infirmitate sanatae.	762
CAP. XXIV. — Quid sciscitanti eidem Aelfledæ de vita Ecgfridi regis et episcopatu suo prædixit.	763
CAP. XXV. — Quod electus ad episcopatum, servam comitis languentem aqua benedicta curaverit.	765
CAP. XXVI. — Qualiter in episcopatu vixerit.	766
CAP. XXVII. — Quomodo interitum Ecgfridi regis et militiæ ipsius, quem prædixerat futurum, in spiritu viderit absens.	<i>Ibid.</i>
CAP. XXVIII. — Quomodo Herebercto anachoretæ obitum suum prædixit, comitatumque ipsius a Domino præcibus obtinuerit.	768
CAP. XXIX. — Quomodo uxorem comitis per presbyterum suum aqua benedicta sanaverit.	769
CAP. XXX. — Quomodo puellam oleo perunctam a dolore capitis laterisque curaverit.	770
CAP. XXXI. — Quomodo per panem ab eo benedictum infirmus ab eo sit sanatus.	771
CAP. XXXII. — Qualiter oblatum sibi in itinere juvenem moriturum orando revocaverit ad vitam.	<i>Ibid.</i>
CAP. XXXIII. — Quomodo tempore mortalitatis morientem puerum matri sanum restituerit.	772
CAP. XXXIV. — Qualiter animam cujusdam qui de arbore cadendo mortuus est ad cælum ferri conspexerit.	775
CAP. XXXV. — Quomodo aquam gustando in vini saporem converterit.	774
CAP. XXXVI. — Quomodo inobedientes ei quosdam fratres tempestas maris obsederit.	775
CAP. XXXVII. — Quanta ægrotus tentamenta pertulerit, quidve de sua sepultura mandaverit.	776
CAP. XXXVIII. — Quomodo ministrum suum a profluvio ventris sanaverit ægrotus.	779
CAP. XXXIX. — Quæ ultima fratribus mandata dederit, et ut percepto viatico inter verba orationis spiritum reddiderit.	780
CAP. XL. — Quomodo juxta prophetiam psalmi quem eo moriente cantaverant, Lindisfarnenses sint impugnati, sed Domino juvante iterum protecti.	781
CAP. XLI. — Quomodo puer dæmoniacus sit humo, cui lavacrum corporis infusum erat, in aquam missa sanatus.	782
CAP. XLII. — Quomodo corpus ipsius post undecim sit annos sine corruptione repertum.	783
CAP. XLIII. — Quomodo corpus Eadbercti episcopi in tumultu viri Dei ponentes, sarcophagum illius desuper posuerint.	785
CAP. XLIV. — Qualiter ægrotus ad tumbam ejus sit orando sanatus.	<i>Ibid.</i>
CAP. XLV. — Quomodo paralyticus sit per ejus calcamentam sanatus.	786
CAP. XLVI. — Qualiter anachoreta Felgeldus operimento parietis ejus sit a vultu tumore mundatus.	787
VITA S. FELICIS CONFESSORIS.	789
MARTYROLOGIUM juxta exemplaria Coloniense et Bollandianum, intermixto auctario Flori, triplicique sequente epitome.	797
DE LOCIS SANCTIS.	1179